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MUNICIPIO DE TULUM

Formato de programas con Recursos Concurrente por orden de Gobierno

PERIODO DEL 1ER TRIMESTRE ENERO-MARZO 2020

Nombre del programa

TESOFE

MUNICIPIO DE TULUM

TESOFE $28.392.172,00

$26.041.674,00

$59.150.000,00

Federal Estatal

0

0

0

$28.392.172,00

Total Monto

0

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL  Y DE 

LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 

DISTRITO FEDERAL (RAMO 33 FISM-DF )

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS  Y DE 

LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 

DISTRITO FEDERAL (RAMO 33 FORTAMUN-DF)

RECURSO PROPIO 

APORTACION BENEFICIARIOS

$26.041.674,00

$59.150.000,00

$72,000.00

 

 

Norma para establecer la estructura de información del formato de programas con recursos federales por orden de 
gobierno. 

Con fundamento en los artículos 9, fracciones I y IX, 14 y 68, último párrafo, del último párrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se 
reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


